62.20 2  COLOR ROLL 3.5 2.5ft  90.00  5,598.00KG1

2.00 3  MINI HEXA JALI   1850.00  3,700.00*

54.90 4  MS WELDED 11G*4FT 1x1   66.00  3,623.40KG1

11.70 5  GI WELDED 18G  3ft  100.00  1,170.00KG1

14.10 6  GI WELDED 18G 4ft  100.00  1,410.00KG1

24040.00

Total : 

RS. TWENTY-FOUR THOUSAND FORTY ONLY

Total

243.50

23783.80

Freight  256.00

24,040.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark